СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.07.2019 г. № 26                                                                                                                  с. Зимари

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов
Зимарёвского сельсовета Калманского
района Алтайского края от 28.12.2015 г. № 36

На основании протеста прокуратуры Калманского района Алтайского края от 03.06.2019 года № 02-50-2019, согласно ч. 4 ст. 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Алтайского края от 10.11.2014 г. № 90-ЗС «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»,   Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

	РЕШИЛ:
1. Решение, принятое  Советом депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края от 28.12.2015 г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края»»; решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета от 30.08.2017 № 20 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Зимарёвского сельсовета  от 28.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   А.В. Чечеткин